

## **SOUTHERN RAILWAY**

## PALGHAT/ DIV



ID: 2023232708

Office Of: Sr.Divisional Personnel Officer/PGT

Southern Railway Palakkad Division.

Date: 09-06-

2023

Office Order No.: J/C

19/2023

वरिष्ठ लिपिक सह टंकक के रूप में नियुक्ति के लिए वेतन मैट्रिक्स स्तर -02 में आरआरबी/टीवीसी के माध्यम से चयनित, नियुक्ति की प्रस्ताव में निर्धारित नियमों और शर्तों को स्वीकार करने और चिकित्सा वर्गीकरण में चिकित्सकीय रूप से फिट पाए जाने वाले पीडब्ल्यूडी श्रेणी एलडी (ओएल) को नियमित पद के आगे सातवीं पीसी में पे मैट्रिक्स लेवल -2 में किनष्ठ लिपिक सह टंकक के रूप में आमेलित किया जाता है और वाणिज्य विभाग में वमंवाप्र/का/पालक्काड में तैनात किया जाता है। उनका वेतन VII पीसी के पे मैट्रिक्स लेवल-02 में 19900/- रुपये तय किया गया है और समय-समय पर स्वीकार्य सामान्य भत्ते भी शामिल हैं।

The under mentioned candidate who has been selected through RRB/TVC in Pay Matrix Level -02 for appointment as Senior Clerk cum Typist, having accepted the terms and conditions stipulated in the offer of appointment and having found medically fit in medical classification PWD Category LD (OL) is absorbed as Junior Clerk cum Typist in Pay Matrix Level-2 in VII PC against regular post and posted at Commercial Department, Sr.DCM/Office/PGT.. His pay is fixed to Rs.19900/- in Pay Matrix Level-02 of VII PC plus usual allowances as admissible from time to time.

Sr No.	Employee Details Name, Community, DOB	Appointment Details	Posting Details Unit, BU, Department, Station	ID-Marks	W.E.F	Mode of Appointment	Employee Signature	Employee Photo
1	MITHUN R OBC DOB: 19-08-1996 MEDICAL: Fit in C2 (Cert No: RH/ICF A001001) PAN: CXSPR0985C HRMS ID: WXKHFX	JUNIOR CLERK CUM TYPIST Level: 2 Basic: 19900	PALGHAT / DIV 0605108 COMMERCIAL PGT	1. A WOUND SCAR BESIDE THE LEFT EYE 2. A WOUND SCAR ON THE LEFT FOREARM	01-06-2023	RRB RRB - TRIVANDRUM Merit No: 0		

- 1. उनकी नियुक्ति निम्नलिखित शर्तों पर निर्भर है/ His appointment is subject to the following conditions:-
- 2. उनकी सेवा बिलकुल अस्थायी है और वह सेवा की समाप्ति के किसी भी नोटिस या उसके बदले वेतन का हकदार नहीं यदि सेवा की ऐसी समाप्ति स्थानापन्न क्षमता/रिक्ति की समाप्ति के कारण होती है या भारत के संविधान के 311 के खंड (2) के उपबंधों के अनुपालन के बाद अनुशासनात्मक उपाय के रूप में हटाने या बर्खास्तगी के कारण होती है, अन्यथा उनकी सेवा दोनों ओर से 14 दिन के नोटिस पर समाप्त की जा सकती है।

His service is purely temporary and he will not be entitled to any notice of termination of service or pay in lieu thereof if such termination of service is due to expiry of the officiating capacity/vacancy or due to removal or dismissal as a disciplinary measure after compliance with provisions of clause (2) of 311 of the Constitution of India, Otherwise his service is terminable on 14 day notice on either side.

- 3. केंद्र सरकार की सेवा के अंतर्गत सरकारी सेवा में कार्यग्रहण करने वाले सभी नई कर्मियाँ अनिवार्य रूप से सरकार को अंशदान करेंगी । टियर 1 के लिए रेल सेवकों द्वारा देय योगदान के रूप में मूल वेतन और डीए के 10% की दर हर महीने उनके वेतन से वसूल किया जाएगा । उपरोक्त पेंशन खाते के अलावा, प्रत्येक सरकारी कर्मचारियों के पास उनके विकल्प पर आहरण योग्य खाता वाला टीयर II का विकल्प है ।
- In terms of Railway Board's letter No.2004/PC11/21/1 dated.10.01.04 he is coming under Contributory Pension Scheme. All the new recruits in the Central Government Service joining Government Service with effect from 01.01.04 shall compulsorily make contribution to the Government. The contribution payable by the Railway servants towards the Tier I will be recovered at the rate of 10% of Basic pay and DA from his salary every month. In addition to above pension account, each Government servants may also have Tier II with drawable account at their option.
- 4) राष्ट्रीयकृत बैंक के माध्यम से वेतन आहरित किया जाएगा । वह अपना एसबी खाता संख्या जमा करें। Salary will be claimed through nationalized bank. He may submit the SB Account Number.
- 5) उनकी नियुक्ति बिलकुल अनंतिंम है और उनके चरित्र और पूर्ववृत्त के बारे में सिविल /पुलिस अधिकारियों से प्राप्त भर्ती सत्यापन रिपोर्टों पर निर्भर है। यदि उक्त रिपोर्ट में सरकारी सेवा में नियुक्ति की उपयुक्तता के संबंध में कुछ भी प्रतिकूल पाया जाता है, तो उनकी सेवा को सरसरी तौर पर समाप्त किया जा सकता है।

His appointment is purely provisional subject to the recruitment verification reports received from Civil/police authorities regarding his character and antecedents. If anything adverse is found in the said report regarding the suitability for appointment in Government Service, he is liable to be terminated summarily.

6) अन्य सभी शर्तें इस कार्यालय के नियुक्ति प्रस्ताव में निर्धारितानुसार रहेगा । All other conditions are as stipulated in this office offer of appointment.

(टी.गणेशमूर्ति / T.Ganeshamoorthi) सकाधि/ Asst.Personnel Officer/Tfc कृते वरिष्ठ मंडल कार्मिक अधिकारी/समन्वय/ For Sr.Divisional Personnel Officer/PGT

File Reference No.:

## Copy forwarded for information and necessary action to:

PCPO/MAS, Sr.DCM/PGT, Sr.DFM/PGT, Ch.OS/Commercial Branch, Ch.OSD/Bills-II/PB, Ch.OS/P4, Ch.OS/Pass, Ch.OS/DAR Emplopyee through Ch.OS/Commercial Branch DS/SRMU/PGT, DS/AISCSTA/PGT Divn, DS, AIOBCA/PGT Divn.

(टी.गणेशमूर्ति / T.Ganeshamoorthi) सकाधि/ Asst.Personnel Officer/Tfc कृते वरिष्ठ मंडल कार्मिक अधिकारी/समन्वय/ For Sr.Divisional Personnel Officer/PGT